boutique hotel & spa




Antipasta té ngrohta
Oktapod zgare

Salmon zgare

Mix friture-

Mix zgare

Djathe | bardhe
Djathe furre

Acuge

SUPA
Supé PESHKU
Supé PERIMESH

PASTA

Linguini fruta deti
Pakeri gaforre
Ravioli panna tartuf
Rizoto fruta deti

PESHK
Levrek zgare
Koce zgare me perime

MISH

Biftek tomahaék
Biftek fiorentina
Biftek ribeye

EMBELSIRA
Sufle me akullore
Akullore mix
Panakota

Krem brule
Fruta mix

1500
1500
1600
1600
400
o200
o500

0500
400

950
1000
1000

930

1600
1800

/7000
6000
/500

o000
390
390
400
600



KAFETERIA
Kafe

Makiato
Decafeinato
Fredo ekspres -
Kapucino me kafe
Caffe latte
Kakao e ngrohté

Kapucino e ngrohte bustiné

Caj i ngrohte bustiné
Caj bio

Cokollaté e ngrohté
Kakao e ngrohté

Kapucino e ftohté bustiné

Frappe
Cokollaté e ftohté -

FRESKUESE
Coca Cola

Fanta

Caj | Ftohté

B 52

Lemon/ Orange Soda
Bravo

Red Bull

Amita

Bitter

Crodino
Schweppes

Ujé | Vogél Shishe
Uje | Madh Shishe
Uje Me Vitamina
Rose Lemonade
Coca Cola Zero

BIRRA
Peroni
Korca
Heineken
Paulaner
Corona

RAKI
Raki

100
120
100
150
150
200
1580
200
120
1580
180
200
200
200
200

200
200
200
250
200
200
450
180
150
180
1580
100
300
180
430
200

320
390
450
430
500

200

WHISKEY
Jack Daniels
Glen Grant 5
Glen Grant
Chivas 12 -
Chivas 18

500
600
500
430
730

Johnnie Ealker Blue Label 2500

Johnnie Ealker Red Label
Johnnie Ealker Black Label
Johnnie Double Black

AMARO

Amaro Del Capo
Amaro Montenegro
Amaro Averna
Balleys

Disaronno

Fernet Branca
Jagermeister

Unicum

VODKA
Belvedere
Grey Goose
Smirnoff
Absolut
Vodka Skyy

GIN
Bombay

Gin Mare

Gin Gordons
Gin Hendricks

Gin Tangueray

430
430
600

500
400
400
300
400
430
400
400

1200
700
430
500
400

650
700
430
800
500



Mimosa -

Aperol Spritz -

Campari Spritz —

Americano —

Dry Martini —

Martini Tonic —

Gin Tonic -

Hugo —

Sex On The Beach -

Negroni —
Moijito —
Amareto Sour
Amf -

Long Island
Vodka Sour -
Caipiroska —
Margarita —
Pina Colada —
Analkoolik
Chic Cocktail -

lce Tea

650
/700
700
/00
700
650
650
700
800
800
700
700
850
850
700
/700
/700
/700
600
850
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